
 

“Nasıl Tanı Koyuyoruz?” konusunu işleyen konferans, 27 Şubat Cuma günü 
Anadolu Sağlık Merkezi Efes Konferans Salonu’nda Patoloji Uzmanı
Prof. Dr. Hüseyin Baloğlu’nun sunumuyla gerçekleşti. 

“Akciğer Kanserinde Moleküler ve İmmünolojik Tedaviler” konusunu 
işleyen konferans, 12 Mart Cuma günü Anadolu Sağlık Merkezi
Efes Konferans Salonu’nda Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Bülent Karagöz 
sunumuyla gerçekleşti.

Akademi’nin Günlüğü
NİSAN 2020

Yeni projelerle ilgili bilgiler ve etkinliklerimizin tarihleri için sizi
www.anadoluakademi.org adresine bekliyoruz.
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Anadolu Sağlık Merkezi,
Medeniyet Üniversitesi
Kariyer Günleri'nde

6 Mart tarihinde Okan Üniversitesi’nde 3. ve 4. sınıf hemşirelik 
öğrencilerinin katılımıyla kariyer günleri kapsamında ders sunumları 
gerçekleştirildi. Ders sunumlarında İnsan Kaynakları Eğitim Yöneticisi 
Şehnaz Zerengök “Öğrencilikten Mesleğe Geçiş: Y Kuşağı” sunumuyla 
öğrencilerin hemşirelik mesleğine geçiş ile ilgili sorularını yanıtlayarak 
bakış açılarını zenginleştirdi. Eğitim Hemşiresi Sevgi Aktaş,
“Vaka Yönetimi” sunumuyla Türkiye vaka yönetim sürecinin öncüsü olan 
hastanemizdeki uygulamaları aktararak öğrencilerin bilgilenmesini 
sağladı.  
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2020 Yılı İlk Çeyreğinde
Toplam 16 Etkinlikte
500’ün Üzerinde
Kişiye Ulaştık

İşe yeni başlayan hemşirelerimiz için düzenlenen
“Hemşire Oryantasyon Programı” 25-27 Mart tarihleri arasında 
gerçekleştirildi. Hasta güvenliği ve işleyiş kapsamına yönelik 
hazırladığımız Hemşirelik Oryantasyon Programı ile 5 hemşiremizin 
oryantasyonu sağlandı. İşe yeni başlayan hemşirelerimizin kuruma 
oryantasyonunda bu programın önemli yeri bulunuyor. Oryantasyon 
süreci klinik alanda da 2 ay sürecek olan “Klinik Eğitim Programı”,
rehber hemşire eşliğinde devam ediyor. 

COVID-19
Eğitimlerimiz
Başladı

Genel Yoğun Bakım Sorumlu Hemşiresi, İnsan Odaklı Bakım Hemşire Lideri Arzu Özkahraman Çakmak, 14 Şubat tarihinde Medeniyet Üniversitesi’nde
3. ve 4. sınıf hemşirelik öğrencilerine “İnsan Odaklı Bakım” hakkında hastanemizde gerçekleştirdiğimiz uygulamalarımızı aktardı. Öğrencilerin hemşirelik 
mesleği ile ilgili sorularının yanıtlandığı, mesleğe bakış açılarına katkı sağlayacak 2 saat geçirdiler.

COVID-19 pandemisi nedeniyle Hasta Bakım ve Hemşirelik Hizmetleri çalışanlarımızın eğitimine başladık. Eğitiminde hastalık belirtileri, temas ve damlacık 
izolasyonu ilkeleri, numune alınması, hasta bakımı ve kişisel koruyucu ekipman giyilme/çıkarılma sırası yer alıyor. İlk önce tüm bölümler ziyaret edilerek 
eğitim verildi ve koruyu ekipmanları kullanım simülasyonu yapıldı. Çalışanlarımızda bir arada olarak soruları cevaplandı. Herkese ulaşmak amacıyla
günde 2 defa eğitim tekrarları yaparak herkesin bilgilenmesi hede�endi.   

COVID-19 öncesinde hayata geçirilen projelerle ocak, şubat ve mart aylarının ilk yarısında toplam 16 �rma ile çeşitli etkinlilere imza attık. Aralarında
Anadolu Grubu şirketlerimizden Kia’nın bayi toplantısının da olduğu birçok etkinlikte adımız duyurduk. Dowaksa, Loreal, BSH, Opet, Alarko ve Flormar’ın da 
bulunduğu birçok anlaşmalı kurumda hekimlerimizin desteğiyle farklı konularda farkındalık yarattığımız birçok seminer verdik. Gerçekleştirdiğimiz 
etkinliklerde 500’ün üzerinde katılımcıya ulaştık.
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